
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  SUAP-INFORMATICA 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ing. Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. 1773________del__09/11/2012_________ 

 
Registro  Settore  n. 175____  del _29/10/2012___________ 

 
OGGETTO: Manutenzione impianto di allarme Ufficio Informatica e Sala UPS - Liquidazione 
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.490    del 27/12/2010 
- Numero di impegno:2255 del 31.12.2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1     fattura n.70/2011 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___09/11/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _________________________ 
 
 



 
 

PREMESSA 
 
 
 Premesso che il servizio Staff con atto di determina n.490/2010 approvava la spesa necessaria per la 
manutenzione dell’impianto di allarme dell’ufficio Informatica e sala UPS; 
  
 Che la ditta incaricata Master Sicurezza s.a.s. da San Giuseppe Vesuviano effettuava come da 
commessa detti servizi; 
 
 Che detta ditta presentava in data 22.12.2011, prot.n.34183 la fattura n.70 del 05.12.2011 ammontante 
ad euro 1500,00 IVA Inclusa; 
 
 Visto il CIG n.Z8C06F2A95; 
 Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 Accertata la regolarità contributiva; 
 
 Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

 

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
 

DETERMINA 

 

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti 
- Liquidare la somma di euro 1500,00 IVA Inclusa alla ditta Master Sicurezza da San Giuseppe 

Vesuviano, via Villaggio Vesuvio, 80, P.IVA 04361181219 per la manutenzione dell’impianto di 
allarme dell’ufficio Informatica e sala UPS, a fronte della fattura n.70 del 05.12.2011. 

- Il pagamento si effettuerà con accredito in C/C bancario con IBAN IT87X0623040172000056891615. 
- La spesa è già stanziata con impegno n. 2255 del 31.12.2010. 
 
 
 

                                                                                   IL CAPOSETTORE SUAP-INFORMATICA 
Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 
 


